
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO ELETRONICO N.025.2017

##TEX Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT.

OBJETO: O objeto da presente licitação tem o objetivo a escolha da proposta mais vantajosa para Registro de Preços para
futura e eventual contratação de empresa de prestação de Serviço de limpeza de fossa séptica, desentupimento de
tubulação e caixas de gordura, através de equipamentos/caminhões apropriados, hospital e em escolas e demais
edificações de uso do poder público do Município de Nossa Sra. do Livramento, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos - tipo MENOR PREÇO POR ITEM/LOTE. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: Á Partir do dia 19/06/2017 às 10:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS
PROPOSTAS: Á partir do dia 30/06/2017 às 09:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Á partir do dia 30/06/2017 às 09:30 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: Á partir do dia 30/06/2017 às 10:30 horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bll.org.br. Nossa Senhora do Livramento-MT., 07 de junho de 2017. Leonildes Fatima da S. Benevides
- Pregoeira 011/2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73da26cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:08:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




